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Peter Kramp vid Retspsykiatrisk K lin ik  i Köpenhamn skrev en detaljerad recen
sion av Lars Lidbergs handbok eller lärobok Svensk Rättspsykiatri i N T fK  nr 3,
2002. Recensionen vittnar om Peter Kramps gedigna kunskaper inom rättspsy
kiatri och dessutom framgår att han läst boken mycket noggrant. Vissa formule
ringar antyder ett erkännande av det stora arbete Lars Lidberg lagt ner på sin 
bok. A lla  som skrivit ett större arbete av denna typ vet hur många års arbete det 
krävs, och den som inför sin pensionering försöker att sammanfatta flera decen
niers erfarenheter gör det förstås av rent ideella intressen utan tanke på kompen
sation. A lla  som skrivit t ex en doktorsavhandling vet också att errata tyvärr 
nästan alltid förekommer trots alla försök t ill perfektion.

Peter Kramp fokuserar på de fel som förekommer i texten och räknar upp 
dem i den långa recensionen. Många av dem rör danska förhållanden och dans
ka artiklar. A lla  dessa påpekanden är ytterst värdefulla. Det rör allt från felstav
ningar av danska namn till synpunkter på disposition. Han gör också värderande 
omdömen, där medförfattarna t ill enskilda kapitel genomgående får gott 
omdöme (Anna Dåderman, Henrik Belfrage, Mats Börjesson samt underteck
nad). Hur lätt det är att råka stava fel på ett namn visas av att Peter Kramp själv 
stavar fel på ett av författarnamnen; i Sverige heter vi N ils inte Niels.

Peter Kramps värdefulla granskningsarbete och hans detaljerade påpekanden 
är värda en eloge. Jag har kontaktat förlaget som uppger att nödvändiga korrige
ringar kommer att göras i den nästa tryckningen, som beräknas ske i slutet av år
2003. Troligen kommer ingen svensk att under överskådlig tid kunna skriva ett 
jämförbart övergripande arbete om rättspsykiatrin. Därför är det av värde att fa 
denna bok så korrekt som möjligt. Jag välkomnar därför övriga läsare som kan 
ha upptäckt något ytterligare fel att meddela undertecknad för vidare befordran 
t ill förlaget.
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